
SOCIALE MOTO CLUB STORO MINICROSS 85_125 - 1° Sessione

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 53 GIACOMELLI A. 11:48.694
Tempo gara

1 1:47.448 12:44:27.987

2 1:49.568 12:46:17.555

3 1:49.655 12:48:07.210

4 1:48.543 12:49:55.753

5 1:48.529 12:51:44.282

6 1:47.507 12:53:31.789

 Po. 2 - # 135 LORENZ G. + 02.805
Diff. Primo

1 1:52.382 12:44:33.618

2 1:48.348 12:46:21.966

3 1:47.448 12:48:09.414

4 1:47.195 12:49:56.609

5 1:48.903 12:51:45.512

6 1:49.082 12:53:34.594

 Po. 3 - # 23 LORANDI R. + 07.723
Diff. Primo

1 1:51.494 12:44:32.496

2 1:51.708 12:46:24.204

3 1:47.763 12:48:11.967

4 1:48.783 12:50:00.750

5 1:49.689 12:51:50.439

6 1:49.073 12:53:39.512

 Po. 4 - # 616 CORRADI E. + 09.221
Diff. Primo

1 2:24.638 12:45:05.261

2 1:42.949 12:46:48.210

3 1:43.552 12:48:31.762

4 1:42.559 12:50:14.321

5 1:41.504 12:51:55.825

6 1:45.185 12:53:41.010

 Po. 5 - # 9 COSTARAOSS A. + 12.834
Diff. Primo

1 2:25.386 12:45:06.505

2 1:45.004 12:46:51.509

3 1:45.133 12:48:36.642

4 1:42.855 12:50:19.497

5 1:42.076 12:52:01.573

6 1:43.050 12:53:44.623

 Po. 6 - # 89 VALENTI S. + 16.725
Diff. Primo

1 1:55.324 12:44:36.521

2 1:51.870 12:46:28.391

3 1:50.195 12:48:18.586

4 1:50.843 12:50:09.429

5 1:50.297 12:51:59.726

6 1:48.788 12:53:48.514

 Po. 7 - # 61 GIACOMOLLI D. + 18.560
Diff. Primo

1 1:50.270 12:44:30.847

2 1:50.585 12:46:21.432

3 1:48.512 12:48:09.944

4 2:04.502 12:50:14.446

5 1:48.648 12:52:03.094

6 1:47.255 12:53:50.349

Fastest lap: 1:41.504 
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